第２号様式

松山市文化協会 変更届

  年  月  日

松山市文化協会長 あて

団 体 名

記入責任者

会則第６条の２の規定により

①団体（代表者）

②事務局

③会員数

に変更がありましたので、

下記のとおり、届け出します。

 ※変更事項のみご記入ください。

変更日 平成  年  月  日より、下記のとおり変更します。

①

団 体 名
ふ り が な

                   （分野     ）

団体（代表者）

住 所

代 表 者

氏  名
ふ り が な

団体（代表者）

電 話 番 号

（雅 号）
団体（代表者）

F  A  X

②

事務局

住 所

事務局

役 職

氏 名

（役 職）
事 務 局

電 話 番 号

（氏 名
ふ り が な

）
事 務 局

F  A  X

ホーム

ページ

Ｅメール

③

会員数

（総人数）
         名

うち市内在住

会員数
       名

 会員基礎数
（市内在住会員数から高校生以下の児童生徒を差し引いた人数）

       名

※③の欄については、事務局より提出を求めた場合のみ記入すること。